
HVMV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1033  Gruppe Oberliga Männer

Datum 23.11.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Stralsunder HV II

Spielort Vogelsanghalle  Gastmannschaft Schwaaner SV

 

Heimmannschaft

Stralsunder HV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Abshagen, Olaf - -

4 Badendieck-Lotzow, Philipp - - 1

7 Thämlitz, Laurent - - 2

9 Landmesser, Jonas - - 1 50:17

10 Schütt, Marvin - - 4

13 Jablonski, Dominik - - 1

16 Michaelsen, Hannes - - 2

17 Löper, Fiete - - 1 43:23

18 Metzlaff, Justin - - 33:03

20 Michaelsen, Kai - - 2 1/2 10:55

21 Kramer, Johann Felix - -

22 Gründken, Luca - - 3

24 Bowitz, Mattis Kirk - - 2

27 Pusch, Nico - -

30 Grawe, Max-Domenic - -

33 Mittmann, Rico - - 5

A Bredenbeck, Max - - 51:18

B Bowitz, Maik - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 59:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Schwaaner SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grünwald, Bastian - -

2 Brüggmann, Ole - - 1 17:04

6 Damerau, Niklas - - 7 3/4 36:15

7 Nixdorf, Lennart - - 2

12 Martens, Hanjo - -

13 Bahr, Lasse - -

16 Drews, Markus - - 5

17 Zöllig, Tim - - 2

33 Matuschek, Lenart - - 5

44 Behrend, Luis - - 1

55 Adolph, Philipp Emanuel - -

75 Hildebrandt, Thies - - 2

A Zöllig, Mick - -

B König, Arne - - 08:21 30:00

 

7-Meter 4 Timeout 1 26:07

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 58:02

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kahl, Malte - - - - -

SR B Oelze, Friedrich - - - - -

Zeitn. Scheu-Barkow, Ann - - - - -

Sek. Schliereke, Rene - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Schwaaner SV

Ergebnis 24:25 (14:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:44 1:0 Tor 9 Landmesser, Jonas

Heim 01:21 2:0 Tor 10 Schütt, Marvin

Heim 03:03 3:0 Tor 33 Mittmann, Rico

Gast 03:58 3:1 Tor 17 Zöllig, Tim

Heim 04:20 4:1 Tor 20 Michaelsen, Kai

Gast 06:14 4:2 Tor 16 Drews, Markus

Heim 06:50 5:2 Tor 10 Schütt, Marvin

Gast 07:18 5:3 Tor 7 Nixdorf, Lennart

Gast 08:21 Verwarnung B König, Arne

Gast 08:45 5:4 Tor 33 Matuschek, Lenart

Gast 10:04 5:5 Tor 16 Drews, Markus

Heim 10:55 2 Minuten 20 Michaelsen, Kai

Gast 12:39 5:6 Tor 33 Matuschek, Lenart

Heim 13:09 6:6 Tor 10 Schütt, Marvin

Gast 14:20 6:7 Tor 6 Damerau, Niklas

Heim 16:24 7:7 Tor 16 Michaelsen, Hannes

Gast 16:56 7:8 Tor 7 Nixdorf, Lennart

Gast 17:04 2 Minuten 2 Brüggmann, Ole

Heim 17:23 8:8 Tor 33 Mittmann, Rico

Gast 18:14 8:9 Tor 33 Matuschek, Lenart

Heim 18:52 9:9 Tor 22 Gründken, Luca

Gast 20:10 9:10 Tor 16 Drews, Markus

Gast 20:49 9:11 Tor 6 Damerau, Niklas

Heim 21:25 10:11 Tor 33 Mittmann, Rico

Heim 23:01 10:11 7m ohne Tor 20 Michaelsen, Kai

Heim 24:07 11:11 Tor 33 Mittmann, Rico

Heim 24:45 12:11 7m mit Tor 20 Michaelsen, Kai

26:07 Auszeit Gast

Heim 26:39 13:11 Tor 16 Michaelsen, Hannes

Gast 27:03 13:12 Tor 16 Drews, Markus

Gast 28:41 13:13 Tor 33 Matuschek, Lenart

Heim 29:24 14:13 Tor 13 Jablonski, Dominik

Gast 30:00 2 Minuten B König, Arne

Heim 31:14 15:13 Tor 17 Löper, Fiete

Heim 33:03 2 Minuten 18 Metzlaff, Justin

Gast 33:04 15:13 7m ohne Tor 6 Damerau, Niklas

Gast 33:09 15:14 Tor 6 Damerau, Niklas

Heim 33:45 16:14 Tor 33 Mittmann, Rico

Gast 34:14 16:15 Tor 44 Behrend, Luis

Gast 36:15 2 Minuten 6 Damerau, Niklas

Gast 36:39 16:16 Tor 33 Matuschek, Lenart

Gast 40:45 16:17 Tor 75 Hildebrandt, Thies

Heim 41:18 17:17 Tor 10 Schütt, Marvin

Heim 42:40 18:17 Tor 24 Bowitz, Mattis Kirk

Heim 43:23 2 Minuten 17 Löper, Fiete

Gast 43:27 18:18 7m mit Tor 6 Damerau, Niklas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:34 18:19 Tor 6 Damerau, Niklas

Gast 45:07 18:20 Tor 17 Zöllig, Tim

Heim 45:51 19:20 Tor 22 Gründken, Luca

Gast 46:44 19:21 7m mit Tor 6 Damerau, Niklas

Heim 50:17 2 Minuten 9 Landmesser, Jonas

Heim 50:45 20:21 Tor 7 Thämlitz, Laurent

Heim 51:18 Verwarnung A Bredenbeck, Max

Gast 51:21 20:22 7m mit Tor 6 Damerau, Niklas

Gast 52:52 20:23 Tor 2 Brüggmann, Ole

Heim 54:52 21:23 Tor 24 Bowitz, Mattis Kirk

Heim 55:41 22:23 Tor 22 Gründken, Luca

Gast 57:11 22:24 Tor 75 Hildebrandt, Thies

Heim 57:42 23:24 Tor 7 Thämlitz, Laurent

58:02 Auszeit Gast

Gast 58:18 23:25 Tor 16 Drews, Markus

Heim 58:54 24:25 Tor 4 Badendieck-Lotzow,

Philipp

59:31 Auszeit Heim
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